
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Шестнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 19 апреля 2018 г. № 137
дер. Рикасиха

Об отчете главы муниципального образования «Приморское»
о результатах своей деятельности и о результатах деятельности

администрации муниципального образования «Приморское» за 2017 год

Заслушав отчет главы муниципального образования «Приморское» о
результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации
муниципального образования «Приморское» за 2017 год», руководствуясь
статьей 37 регламента Совета депутатов МО «Приморское», утвержденного
решением муниципального Совета муниципального образования
«Приморское» от 29.09.2016 № 4,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т :

Признать деятельность главы муниципального образования
«Приморское» в 2017 году удовлетворительной.

Глава муниципального образования А.В. Семенова


